Charta Mathei fil. Griffin de Kenlis in Fothert cum capellis 41.
scil. cap. de Finover, Mothel, vill' Laur. Boscher, Balli-
bethill. Testibus A. Priore de Instioc, Willelmo Priore S. Fort o
Katherine Waterford', Magistro W. de Foresta, Magistro W. Nolan.
Decano S. Kanici, A. Archidiacono Ossoriensi, Magistro G. de
Walle etc.

Charta Reimundi fil. Griffini qui fuit heres predicti Mathei
de predicta ecclesia.

Confirmatio W. Episcopi Leighlinensis de predicta ecclesia. 42.
Testibus Magistro Joh. de Balligawran tunc officiale Leghlinensi,
Petro et Luca Capellanis, Joh. de Wall clerico etc.

* Md. ornamenta et Libri ecclesiae de Fotherd posita sunt in
custodia Decani Leghlinensis per Alex. Ithel canonicum, videlicet manu
2 libri missales 1 portifor(ium) 1 antifonarium 1 ordinale 3 casule recentiori.
4 albae 4 corpor(alia) 1 Psalterium 1 parva campana et 2 calices
in manu Galfridi Vale.

Post multum vero temporis Claricia filia Gilberti fil. Griffini 45.
cepit breve de morte antecessoris, super predictum Reimundum
fil. Griffini avunculum suum contra chirographum confectum
inter predictum Mattheum fil. Griffini et ipsam et evicit totum
tenementum de Fothert et Fenover. Post haec dicta Claricia
cepit breve de recto super Priorem et conventum de Kenlis in
comitatu de Catherlagh ita quod pax et finalis concordia in eadem
curia fuit facta.

Charta predictae Claricie de predicta ecclesia. Testibus Domino 46.
Willelmo Malherb senescallo Domini Rogeri le Bigot de
Catherlagh.

Charta Jo. filii Jo. (filii Dermittii) qui fuit heres domine Claricie 47.
de predicta ecclesia. Testibus Domino Willelmo Malherb senes-
callo Domini Rogeri le Bigot de Katherlach etc.

*The words 'antifonarium' and 'corpor' have dots underneath them.

48. Charta Richardi de Rupellis Justiciarii Hibernie de dicta ecclesia. Testibus Tho. Lechlinensi Episcopo, Domino Galfrido de S. Leodegario Ossoriensi Episcopo, From. le Brun Cancellario Hibernie, Willelmo de Bakepuz Escaetore Hibernie, Magistro
1264 Willelmo de Nas Archidiacono Ossoriensi, etc. 1264.

49. Confirmatio Thome Lechlinensis Episcopi et Capituli Lechlinensis de predicta ecclesia post collationem predictae Claricie.

51. Md. quod Radulphus de Borard aliquando fuit verus dominus de Rathgulby qui accedens ad exercitum de Kildare de precepto Ricardi Marescalli comitis in redeundo de predicto exercitu fuit interfectus. Sed tamen ante genuit duas filias quas sibi reliquit heredes, nomen maioris Christina Borard quam Willelmus Barithin miles duxit in uxorem et genuit ex ea filios et filias. Nomen primogeniti sui Radulphus Barityn. Nicholas Chevere miles duxit secundam filiam nomine Sibillam qui genuit ex ea filios et filias. Nomen primogeniti David Chever. Predictus Radulphus Borard contulit liberam capellam predictae ville de Rathgulby. Testibus H. Ossoriensi Episcopo, G. Archidiacono, O. Decano, Matheo filio Griffini etc.